06 דצמבר 2016 ת"פ 37881-03-16 מדינת ישראל נ' ק
בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד חן יבין
המאשימה

נגד
ר ק-בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד בני גריקו בשם עו"ד נעם בונדר
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעבירות של תקיפה סתם כלפי בת זוג ואיומים עבירות לפי סעיפים 382(ב) ו-
192 בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.

2. נסיבות המקרה הן שביום 15.3.2016 הוא התעמת עם בת-זוגו לשעבר. במהלך העימות הוא תקף אותה
גרם לה גם כתוצאה מכך ציפורניו. בזרועה את נועץ ידה כשהוא סובב את בידה, בחוזקה אותה בכך שתפס
לסימנים אדומים בזרועה. באותו אירוע הוא גם איים עליה כשאמר לה "אין לך מושג איך, איך אני רוצה לפוצץ

איומים.
(ד) הנאשם יפצה את המתלוננת, ע.ת 1, בסך של 2,000 ₪. הפיצוי ישולם באמצעות קיזוז מהפיקדון

שהופקד בתיק המעצר מ"ת 37916-03-16, וזאת בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

הוקלדעלידיעדידבדה